1

平成 25年９月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

俳優・歌手『徳山秀典 MOBILE』スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ケイポイ

ントは、スマートフォン向けキャリア公式オフィシャルサイト「徳山秀典MOBILE」を開設いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

徳山秀典プロフィール

サイト概要

・サイト名：徳山秀典 MOBILE

・サイト URL：http://www.tokuyama-hidenori.com/

・サイト内容：

徳山秀典のオフィシャルモバイルサイト。

徳山秀典の最新ニュースやメディア出演はもちろん、PHOTO、MOVIE、デコメなど、当サイトでし

か楽しむことのできないオリジナルコンテンツが満載。

俳優、歌手とマルチに活動中。

子役としてデビュー。ドラマ『ぼくらの勇気 未満都市』や『GTO』

など、ヒットドラマに次々と出演。『仮面ライダーカブト』、

『炎神戦隊ゴーオンジャー』に出演し、注目を集める。

その後も昼ドラ『インディゴの夜』、『花ざかりの君たちへ～

イケメン☆パラダイス～』『高校入試』など注目作品に出演。

2011年には主演映画『タナトス』も公開。

現在放送中のフジテレビ『山田くんと 7人の魔女』では、山崎

春馬 役で出演中し、今後の活躍が期待されています。

また歌手として、『あふれる思い』で歌手デビュー。徳山本人

が声優としても出演した『幻想魔伝 最遊記』の主題歌『FOR

REAL』などリリース。

http://www.tokuyama-hidenori.com/

2

・主なコンテンツ紹介

 ●BLOG：ここでしか見られない写真も掲載

●PHOTO：入手困難なオリジナル画像満載

●デコメ：イラスト絵文字など随時更新

●MOVIE：徳山秀典からのメッセージ動画

●FAN MAIL：徳山秀典へメッセージ送信

●チケット予約：徳山秀典出演の舞台やイベントチケット予約

・利用料 ：315円（税込）/月額

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号 東建インターナショナルビル本館5階

 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL http://www.m-up.com/

・株式会社ケイポイント

 事業内容 芸能プロダクション

 URL http://www.kpoint.net/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上